INDEX QUESTIONUM ET §§.

6. Habitus non facit Monachum.
7. Sedis appellatione quid significetur.

§. NONUS.
Summarium.

1. Dictionis, nisi, energia.
2. Constitutio Papalis solet ligare duobus à promulgatione mensibus.
3. Quid, si de crimine agatur civiliter, an hanc constitutioni erit locus.
4. Irrorabilis est constitutio, qua exemptas reduci sub jurisdictione ordinarii.
5. Quid, si actio sit mixta.
6. Dictionis duntaxat energia.
7. Ardua causa est excedens 25. Ducatos.
8. An fieri possit prorogatio in majori summa.
9. Ducati valor.
10. Energia dictionis penitus.

§. DECIMUS.
Summarium.

1. Familiares, an gaudeant exemptione domesticorum.
2. Ecclesie Romana encomia.
3. Exemptione non gaudet, nisi qui actu servit.
4. Domestici qui dicantur.
5. Continuus domesticus quis dicatur.
6. Absentes causa Ecclesie habentur pro presentibus.
7. Recreationis causa absentes, an exemptionem perdant.
8. Dispositio de tempore est arbitraria.
9. Curia quid significet.
10. Absentia qualis sit censenda.
11. Cardinalium familiares, an sint exempti.

Tom. II.

12. Moniales exemptas, an diocesanus visitet, adjuvantur hic octo quaestiones.

§. UNDECIMUS.
Summarium.

1. Cui competat visitatio.
2. An hac constitutio comprehendat omnes moniales.
3. Quid si collegium sit mixtum.
4. Quid si cenobium alteri subdit.
5. Quid de canonicis secularibus.
6. Quid si exempta sint à visitatione, & an sint tales.

§. DUODECIMUS.
Summarium.

1. Pontifex potest huic constitutioni derogare.

§. DECIMUSTERTIUS.
Summarium.

1. Reip. interest citò lites finire.
2. Causa etimologia.
3. In causis beneficiorum reservatorum, Ordinarius non est Index.
4. Fructus, redditus, proventus, obventiones, quid sint.
5. Exempti non possunt in prima instantia evocari.
6. Bulla explicatoria Conc. Trid. quoad primam instantiam.
7. Beneficialis causa qua dicatur, & ad quem in ea appelletur.
8. Ab interlocutorii non licet appellare.
9. Bulla de non appellando ab interlocutorii, nec ubi agitur de morum correctione, cum clausula irritante appellationes & inhibitiones.
10. Bulla

)(

10. Bulla

INDEX QUEST ET §§.

10. Bulla ad Episcopos Leodiens. in prima instantia & variis in casibus non appellandi ab eorum sententiis cum clausula irritante.
11. Potentia unde sit metienda.
12. Ecclesia an respectu laici censenda sit potens.
13. Quid si uterque aequalis sit potentia.
14. Exceptio potentia an proponenda ante litem contestatam.
15. Perhorrescentia iuramentum an sufficiat.
16. Frivola recusationes jurisdictionem non suspendunt.
17. Appellatio & recusatio symbolant.
18. Clausula irritans in iuris appellaciones, inhibitiones, & quoscunque actus.
19. Quid si pars de prohibita appellacione non excipiat.
20. Bulla ad Episcopos Leodiens. in prima instantia & variis in casibus non appellandi ab eorum sententiis cum clausula irritante.
21. Quid si omnes recusentur.
22. Recusationem frivolum index proferre.
23. Multa sunt recusationis causa.
24. Index an teneatur assumere assessorem.
25. Index teneatur assumere assessorem, quous legem statuit, aut rescripto ad hoc obligatur.
26. Assessor petendus est.
27. Quid si alteruter petat, uter saltem assessor.
28. An index teneatur sequi consilium assessoris.
29. Laicus, an coram iudice Ecclesiastico assessor esse possit.